
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 октября 2023 года                                                                                 № 76/3-5  

 

с. Зилаир 

 

Об итогах районного конкурса по вопросам  

избирательного права и избирательного процесса среди граждан  

с ограниченными физическими возможностями 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2023 года 

№19/3–7 «О проведении республиканских конкурсов по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями», Центральная избирательная 

комиссия Республики Башкортостан решила: 

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан о подведении итогов и определению победителей 

районного конкурса по вопросам избирательного права и избирательного 

процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями 

2. Определить следующих победителей с вручением подарков и Почетных 

грамот территориальной избирательной комиссии: 

1 место – 

2 место – 

3 место –  

3. Провести награждение победителей районного конкурса по вопросам  

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Бегун Г.В. 

 

 

Председатель                                                                                     Г.В. Бегун 

              

     

Секретарь                                                                                         О.Н. Варганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


